
Contacto

Teléfono 956510051
Correo Electrónico surbanos@ceuta.es

Dirección Postal

C/ Gran Vía s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 54773/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2019 a
las 10:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Servicios Urbanos y Patrimonio Natural de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g1PRYB7Aqr17h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de reparación de maquinaria de jardineía

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
Del 19/09/2019 durante 4 Mes(es)

Observaciones: reparación de maquinaria de jardinería del servicio hasta contrato supersimplificado para el ejercicio
2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VERA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
NIF 45060484B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g1PRYB7Aqr17h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z1iREEg7eXRvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004492994 |  2019-364795 | Fri, 04 Oct 2019 10:19:35:914 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48799416576621283195866242171158526400 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z1iREEg7eXRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

